
証券コード：7011
平成28年 6月3日

株主の皆様へ

「第91回定時株主総会招集ご通知」の一部修正について

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、本日付でご送付いたしました「第91回定時株主総会招集ご通知」の「株主総会参考書類」に
関連し、最新の情報が判明いたしましたので、下記のとおり修正いたします。
� 敬具

記

該当箇所
「第91回定時株主総会招集ご通知」の「株主総会参考書類」中、「第２号議案　監査等委員でない 
取締役６名選任の件」における次の候補者の「所有する当社株式の数」（8ページ及び10ページ）

第２号議案　監査等委員でない取締役６名選任の件

候補者番号 氏　名
所有する当社株式の数

旧 新

2 宮
みやなが

永　俊
しゅんいち

一 157,000株 159,000株

4 名
な や ま

山　理
みちすけ

介   15,000株   16,000株

以　上

東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目16番 5号

取締役社長��宮永　俊一


